

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเสริมไหล่ทางคอนกรีต พร้อมเสริมผิวลาดยาง แบบ Para Asphalt concrete เส้นจากบ้านหนองชัยวาน หมู่ที่ 3 ไปบ้านสังคัมพัฒนา หมู่ที่ 8 กว้าง 6 เมตร ยาว 3,480 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร เทศบาลตำบลปงไฮ อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,360.000	3.61	4,909.60	1.3844	4.99	6,796.85
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	68.000	541.75	36,839.00	1.3844	749.99	50,999.91
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุธีลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564 11:43:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเสริมไหล่ทางคอนกรีต พร้อมเสริมผิวลาดยาง แบบ Para Asphalt concrete เส้นจากบ้านหนองชัยวาน หมู่ที่ 3 ไปบ้านสังคัมพันขมณา หมู่ที่ 8 กว้าง 6 เมตร ยาว 3,480 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร เทศบาลตำบลปงไฮ อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,368.000	398.17	544,696.56	1.3844	551.22	754,077.91
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	27.200	128.41	3,492.75	1.3844	177.77	4,835.36
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	108.800	60.20	6,549.76	1.3844	83.34	9,067.48
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,360.000	54.20	73,712.00	1.3844	75.03	102,046.89
	2. งานเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุรียลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564 11:43:56

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเสริมไหล่ทางคอนกรีต พร้อมเสริมผิวลาดยาง แบบ Para Asphalt concrete เส้นจากบ้านหนองชัยวาน หมู่ที่ 3 ไปบ้านสังคัมพันขมณา หมู่ที่ 8 กว้าง 6 เมตร ยาว 3,480 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร เทศบาลตำบลปงไฮ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบึงกาฬ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,880.000	13.33	278,330.40	1.3844	18.45	385,320.60
8	2.1.2 งานพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,880.000	250.86	5,237,956.80	1.3844	347.29	7,251,427.39
9	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	835.200	260.00	217,152.00	1.3844	359.94	300,625.22
รวมราคากลาง								8,865,197.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเสริมไหล่ทางคอนกรีต พร้อมเสริมผิวลาดยาง แบบ Para Asphalt concrete เส้นจากบ้านหนองชัยวาน หมู่ที่ 3 ไปบ้านสังคัมพัฒนา หมู่ที่ 8 กว้าง 6 เมตร ยาว 3,480 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร เทศบาลตำบลปงไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงไฮ/เทศบาลตำบลปงไฮ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเสริมไหล่ทางคอนกรีต พร้อมเสริมผิวลาดยาง แบบ Para Asphalt concrete เส้นจากบ้านหนองชัยวาน หมู่ที่ 3 ไปบ้านสังคมพันชดนา หมู่ที่ 8 กว้าง 6 เมตร ยาว 3,480 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร เทศบาลตำบลป่งไฮ อำเภอสว่าง จังหวัดบึงกาฬ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลป่งไฮ/เทศบาลตำบลป่งไฮ

(สุธีลักษณ์ รसानนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันวิสาข์ โล่ห์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราอนุภา พรหมพันธุ์ห้าว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธีลักษณ์ รसानนท์

11 มกราคม 2564